AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 030/2018 - SRP

O MUNICÍPIO DE BATAYPORÃ-MS torna público aos interessados a realização da
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2018, tipo menor preço por
item, EXCLUSIVAMENTE para Microempresas e/ou Empresas de Pequeno
Porte, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS, para eventual aquisição de peças e
vidros objetivando a manutenção preventiva e corretiva na frota de ônibus
pertencentes ao setor de transporte escolar do município, conforme solicitação da
Secretaria Municipal de Educação e Cultura, através da CI/SMEC/COMPRAS Nº
053/2018, processo administrativo n° 043/2018. O Edital poderá ser adquirido no
Setor de licitação ou solicitado no e-mail setorlic@bataypora.ms.gov.br, no horário
das 07h00min às 13h00min. Entrega e abertura das Propostas dia
31/07/2018 às 08h00min.
Batayporã-MS, 16 de julho de 2018.
Bruno Franco Pereira Jorge – Pregoeiro.

mailto:licita@bataypora.ms.gov.br